СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 февраля 2025 года
                             № 38/234 Рузаевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района
 Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Мордовия от 4 мая 2009г. № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22 сентября 2017г. №14/76, рассмотрев ходатайство Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31 января 2025г. № 472, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
р е ш и л:
1.
Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, при разграничении муниципальной собственности.

2. Направить на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества.

3. Предложить администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия передать безвозмездно в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению и осуществить юридические действия по передаче указанного имущества.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.
   Глава городского поселения Рузаевка                                                             В.Н. Сурайкин

Приложение
 к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

 Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

от 06.02.2025г. № 38/234
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия, при разграничении муниципальной собственности.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобиль LADA NIVA,
	Республика Мордовия, г. Рузаевка
	идентификационный номер ХТА212300R0906484, год изготовления 2024, номер двигателя (двигателей) 2123 1343011, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) ХТА212300R0906484, цвет кузова (кабины, прицепа) белый